СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРОМАКЛАУШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]12.05.2021.                                                                                                 № 40/13
с.Старые Маклауши
О внесении изменений  и дополнений в Уставмуниципального образования «Старомаклаушинское  сельское поселение»
Майнского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области р е ш и л:
1. Внести в Устав муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области, принятый решением Совета депутатов муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 29.01.2020 № 24/47 «О принятии Устава муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области», следующие изменения:
1)  часть 1 статьи 9 дополнить пунктом 17 следующего содержания:

"17) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения."
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу
на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Старомаклаушинское сельское поселение»
Майнскогорайона Ульяновской области                                  А.Н.Рожков